

ELIKADURA, LANDA GARAPEN,
NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
SAILAElikadurako eta Landa Garapeneko
SailburuordetzaDEPARTAMENTO DE
ALIMENTACIÓN, DESARROLLO
RURAL, AGRICULTURA Y PESCAViceconsejería de Alimentación y
Desarrollo Rural

EBAZPENA, 2025eko martxoaren 13koa, Elikadura eta Landa Garapeneko sailburuordearena, Errioxa jatorri-deitura kalifikatuaren babespeko Arabako mahastizaintzako 2024. urterako ezohiko laguntzak eman eta ukatzen dizkiona, 2025eko kanpainan beren ekoizpen-ahalmena berreskuratzen laguntzeko. Elikagai, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuaren 2024ko urriaren 30eko Aginduen bidez onartu ziren 2024rako laguntza horiek.

Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuaren 2024ko urriaren 30eko Aginduen bidez, Errioxa jatorri-deitura kalifikatuaren babespeko Arabako mahastizaintzako 2024. urterako ezohiko laguntzak ematea onartu zen, 2025eko kanpainan beren ekoizpen-ahalmena berreskuratzen laguntzeko.

2024ko urriaren 30eko Agindu horren 8. oinarriaren arabera, Eusko Jaurlaritzako Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendaritza da laguntza kudeatzeko eta behin-betiko ebazpen-proposamena emateko organo eskuduna; laguntzak, berriz, Elikadura eta Landa Garapeneko sailburuordearen ebazpen bidez ebatziko dira, aginduen oinarri berean eta Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantza Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen abenduaren 11ko 438/2024 Dekretuan aurreikusitakoaren arabera.

Eskaeren aurkezteko epea 2024ko azaroaren 9tik 29ra arte izan zen.

Eran berean, 2024ko abenduan eta 2025eko urtarilean, banan-banan bidali zitzaizkien ustiatgien titularrei 2025eko kanpainan beren ekoizpen-ahalmena berreskuratzen laguntzeko Errioxa jatorri-deitura kalifikatuaren babespeko Arabako mahastizaintzako 2024. urterako ezohiko laguntzak ematearekin lotutako zerbait zuzendu eta/edo egiaztatu behar ote zuten.

Aurreko guztia kontuan hartuta, eta Eskatzaile bakoitzak aurkeztutako dokumentazio guztia aztertu ondoren, órgano-kudeatzaileak egiaztatu du ebazpen honen I. eranskinean agertzen diren onuradunek betetzen dituztela laguntza jasotzeko 2024ko urriaren 30eko Aginduan ezarritako baldintzak; besteak beste, zerga-betebeharrak eta Gizarte Segurantzarekikoak egunean izatea. Era berean, Aginduan agertzen diren baldintzetako bat betetzen ez duten ustiatgien titularrak zehaztu dira, eta, beraz, laguntza ukatu behar zaie, II. eranskinean agertzen direnei.

Laguntzaren zenbatekoa kalkulatzeko, 2024ko urriaren 30eko Aginduen 6. oinarrian ezarritako zenbateko unitarioak aplikatu dira, hektareako (ha) prima batean finkatuta, 1.462,5 euro/ha oroharreko prezioan, eskabide bakoitzeko 10 hektarea gehienez.

Horregatik guztiagatik, eta Nekazaritza eta Abeltzaintza zuzendariak egindako behin-betiko ebazpen-proposamena ikusita, honako hau,

EBATZI DUT:

Lehenengoa. – Ebazpen honen I. eranskinean zerrendatutako ustiatgien titularrei Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuaren 2024ko urriaren 30eko Aginduan araututako laguntza ematea. Agindu horren bidez, Errioxa jatorri-deitura kalifikatuaren babespeko Arabako mahastizaintzako 2024. urterako ezohiko laguntzak ematea onartu zen, 2025eko kanpainan beren ekoizpen-ahalmena berreskuratzen laguntzeko.

Bigarrena. – Ebazpen honen II. eranskinean zerrendatutako ustiatgien titularrei ukatzea Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuaren 2024ko urriaren 30eko Aginduan araututako laguntza aipatzen diren arrazoiengatik. Agindu horren bidez, ardoaren sektoreari 2024rako aparteko laguntza ematea onartu zen, Errioxa jatorri-deitura kalifikatuaren

Donostia - San Sebastián, 1 – 01010 VITORIA-GASTEIZ
Tef. 945 019 957 – e-mail: mj-recalde@euskadi.eus



babespeko Arabako mahastizaintzako 2024. urterako, 2025eko kanpainan beren ekoizpen-ahalmena berreskuratzen laguntzeko.

Hirugarrena.- Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beraren aurka, gora jotzeko errekurtsua aurkez dakioke Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuari, hilabeteko epean, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, sinadura elektronikoaren data

RAUL PEREZ IRATXETA
ELIKADURA ETA LANDA GARAPENeko SAILBURUORDEA

**ERRIOXA JATORRI-DEITURA KALIFIKATUAREN BABESPEKO ARABAKO MAHASTIZAINENTZAKO 2024. URTERAKO EZOHICO LAGUNTZAK, 2025EKO KANPAINEN BEREN
EKOIZPE-AHALMENA BERRESKURATZEN LAGUNTZEKO**

I. ERANSKINA. ONARTUTAKO LAGUNTZAK

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000001-1252701-VITIMI	SAENZ DE LA CUESTA SC	J01266154	010320020097	1,5100	0,0000	1,5100	2.208,38 €
000003-1252701-VITIMI	JESUS MARIA GRIJALBA GARRIDO	***7841**	010330010014	4,8991	0,0000	4,8991	7.164,93 €
000004-1252701-VITIMI	BLANCO LAISECA SC	J01467885	010410010028	1,6770	0,0000	1,6770	2.452,61 €
000005-1252701-VITIMI	JESUS MARIA SAENZ MURO	***0247**	010330010172	1,2320	0,0000	1,2320	1.801,80 €
000006-1252701-VITIMI	RUBEN GRIJALBA VITERI	***1744**	010330010006	4,0905	0,0000	4,0905	5.982,36 €
000007-1252701-VITIMI	FRANCISCO CHAVARRI MEDRANO	***0464**	010310020340	1,0186	0,0000	1,0186	1.489,70 €
000008-1252701-VITIMI	GARIKOITZ EGUILUZ BRAZO	***9055**	010340010078	5,3761	0,0000	5,3761	7.862,55 €
000009-1252701-VITIMI	MARIA LUISA MEDRANO GONZALEZ	***1566**	010330010138	1,9311	0,0000	1,9311	2.824,23 €
000010-1252701-VITIMI	COCA SAN PEDRO SC	J01379130	010310020200	9,1028	0,0000	9,1028	13.312,85 €
000011-1252701-VITIMI	ALCALDE LOPEZ SC	J01262856	010330010117	6,6245	0,0000	6,6245	9.688,33 €
000013-1252701-VITIMI	MEDRANO GOMEZ, S.C.	J01391804	010330010175	3,6490	0,0000	3,6490	5.336,66 €
000014-1252701-VITIMI	ALDAZABAL SOTO SC	J01293554	010410010015	3,3153	0,0000	3,3153	4.848,63 €
000016-1252701-VITIMI	IZA MANERO SC	J01566025	010520010042	9,8378	0,0000	9,8378	14.387,78 €
000017-1252701-VITIMI	CERRO LA HORCA SC	J01278977	010410010027	5,5251	0,1900	5,7151	8.358,33 €
000018-1252701-VITIMI	ANDONI FUERTES PESO	***2883**	010330010027	0,9707	0,0000	0,9707	1.419,65 €
000020-1252701-VITIMI	BODEGAS CARLOS SAN PEDRO PEREZ DE VIÑA	J01559418	010310020019	2,1869	0,2795	2,4664	3.607,11 €
000021-1252701-VITIMI	PLANTACIONES Y SERVICIOS DEL NORTE SL	B81867400	010310010016	4,8631	0,0000	4,8631	7.112,28 €
000022-1252701-VITIMI	LOYOLA MARIA MARTINEZ DE CAÑAS PAGOLA	***2530**	010570010033	0,8192	0,0000	0,8192	1.198,08 €
000024-1252701-VITIMI	JOSE ANTONIO GIL CUE CB	E01225028	010570010062	4,7867	0,0000	4,7867	7.000,55 €
000025-1252701-VITIMI	RAUL MURO NESTARES	***1475**	010330010097	1,4304	0,0000	1,4304	2.091,96 €
000027-1252701-VITIMI	ESPADA CORDOBA SC	J01210749	010330010130	8,5278	0,0000	8,5278	12.471,91 €
000028-1252701-VITIMI	MEDRANO MIGUEL SC	J01326909	010330010135	1,5428	0,0000	1,5428	2.256,35 €
000029-1252701-VITIMI	ERNESTO CHAVARRI GARCIA	***6947**	010340010023	1,7686	0,0000	1,7686	2.586,58 €
000030-1252701-VITIMI	RIBARTAYO SC	J67996306	010230010105	0,9401	0,0000	0,9401	1.374,90 €
000031-1252701-VITIMI	RODOLFO GARCIA MARTELO	***3270**	010410010026	3,2672	0,0000	3,2672	4.778,28 €

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000033-1252701-VITIMI	MARIA MERCEDES ARGOMANIZ GARCIA	***8926**	010310020107	8,6086	0,0000	8,6086	12.590,08 €
000034-1252701-VITIMI	LARREA SC	J01381110	010520010024	0,5483	0,0000	0,5483	801,89 €
000035-1252701-VITIMI	VIÑADORES ARTESANOS SL	B01030402	010220010198	1,0665	0,0000	1,0665	1.559,76 €
000036-1252701-VITIMI	JAIME RIOFRANCOS RUIZ DE VERGARA	***9834**	010220010099	2,6702	0,0000	2,6702	3.905,17 €
000038-1252701-VITIMI	EDUARDO PALACIOS LAORDEN	***1112**	010220010092	1,7513	0,0000	1,7513	2.561,28 €
000039-1252701-VITIMI	AITOR MARTINEZ GARCIA	***2111**	010570010035	1,2387	0,0000	1,2387	1.811,60 €
000040-1252701-VITIMI	AITOR SAENZ DE SAMANIEGO NAVARIDAS	***2399**	010570010107	0,4157	0,0000	0,4157	607,96 €
000041-1252701-VITIMI	ANDONI CALLEJA TREPIANA	***8687**	010410010088	3,2279	0,0000	3,2279	4.720,80 €
000042-1252701-VITIMI	ANTONIO ESCRIBANO PASCUAL	***3204**	010520010044	9,3506	0,0000	9,3506	13.675,25 €
000043-1252701-VITIMI	GALARZA SC	J01181239	010340010027	4,3228	0,0000	4,3228	6.322,10 €
000044-1252701-VITIMI	CRISTIAN ARGOTE VILLAR	***2113**	010310020040	1,3030	0,0000	1,3030	1.905,64 €
000045-1252701-VITIMI	MAXIMO MUGA ECHEITA	***3580**	010410010018	0,6928	0,0000	0,6928	1.013,22 €
000047-1252701-VITIMI	CAYETANA DE SIMON TORRES	***2606**	010570010026	5,2931	0,0000	5,2931	7.741,16 €
000048-1252701-VITIMI	ELOY GAITAN OCHOA	***9128**	010220010020	0,6612	0,0000	0,6612	967,01 €
000049-1252701-VITIMI	JESUS VILLOSLADA DEL SOLAR Y UNA MAS SC	J01187533	010330010073	0,3264	0,0000	0,3264	477,36 €
000050-1252701-VITIMI	GARCIA ZABALA, SOCIEDAD CIVIL	J01239235	010320020098	2,9026	0,0000	2,9026	4.245,05 €
000051-1252701-VITIMI	ANDREA MARAÑON PECIÑA	***2000**	010310040019	4,2837	0,0000	4,2837	6.264,91 €
000052-1252701-VITIMI	GALAR RUBIO S.C.	J01280650	010190010002	5,4604	0,0000	5,4604	7.985,84 €
000053-1252701-VITIMI	JOSE MARIA CASTRO DEL RIO	***0945**	010220010231	8,1452	0,0000	8,1452	11.912,36 €
000054-1252701-VITIMI	MARTINEZ GUZMAN SC	J01272590	010410010036	0,3758	0,0000	0,3758	549,61 €
000055-1252701-VITIMI	OIUN SC	J01498328	010330010105	8,7112	1,2663	9,9775	14.592,09 €
000056-1252701-VITIMI	JUAN RAMON MARTINEZ ANGULO	***4168**	010110010027	0,4451	0,0000	0,4451	650,96 €
000057-1252701-VITIMI	GONZALEZ SOLANA SC	J01532175	010230010049	8,8495	0,0000	8,8495	12.942,39 €
000058-1252701-VITIMI	VIÑA EMILIANO, SOCIEDAD LIMITADA	B01532340	010310010005	9,0540	0,0000	9,0540	13.241,48 €
000059-1252701-VITIMI	JOSE ANTONIO ERASO GARCIA	***0330**	010390010065	4,6104	0,0000	4,6104	6.742,71 €
000061-1252701-VITIMI	CORDOBA HIERRO SC	J01312743	010330010155	2,2302	0,0000	2,2302	3.261,67 €
000062-1252701-VITIMI	MARIA DEL CARMEN MURO BARRIOBERO	***7178**	010330010193	2,6484	0,0000	2,6484	3.873,29 €
000063-1252701-VITIMI	BODEGAS BAUZA, S.L.	B01441732	010220010083	4,2784	0,2800	4,5584	6.666,66 €
000064-1252701-VITIMI	JULEN RIAÑO PASCUAL	***5215**	010520010040	0,9467	0,0000	0,9467	1.384,55 €
000065-1252701-VITIMI	CASTRO CORDOBA SC	J01293372	010220010057	2,4866	0,0000	2,4866	3.636,65 €
000066-1252701-VITIMI	ALFREDO VIDAL MUÑOZ TRONCOSO	***1675**	010110010050	1,0806	0,0000	1,0806	1.580,38 €

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000067-1252701-VITIMI	AITOR IZA IBAÑEZ	***9206**	010340010059	4,5972	0,0000	4,5972	6.723,41 €
000068-1252701-VITIMI	TXOMIN FUERTES FRIAS	***1469**	010310020342	8,6597	0,0000	8,6597	12.664,81 €
000069-1252701-VITIMI	MIKEL MARTINEZ MARIN	***1100**	010410010074	8,5252	0,0000	8,5252	12.468,11 €
000070-1252701-VITIMI	AITOR VELILLA GARRIDO	***9337**	010310020246	3,2815	0,0000	3,2815	4.799,19 €
000071-1252701-VITIMI	GRIJALBA MEDRANO SC	J01202126	010330010118	4,7242	0,0000	4,7242	6.909,14 €
000072-1252701-VITIMI	LUIS ANTONIO TRONCOSO ANGULO	***1582**	010110010039	0,5180	0,1800	0,6980	1.020,83 €
000073-1252701-VITIMI	CARLOS MARTINEZ DE LAPISCINIA SOTO	***2739**	010410010086	0,5190	0,5100	1,0290	1.504,91 €
000076-1252701-VITIMI	FERNANDEZ MARIN SC	J01288729	010600010020	9,8571	0,0000	9,8571	14.416,01 €
000077-1252701-VITIMI	ANA MARIA LOPEZ SAN PEDRO	***7500**	010310020309	0,6296	0,0000	0,6296	920,79 €
000078-1252701-VITIMI	EDUARDO DAÑOBEITIA FERNANDEZ	***5368**	010230010085	1,1446	0,0000	1,1446	1.673,98 €
000079-1252701-VITIMI	BODEGAS ORTIZ DE VIÑASPRE CB	E01193929	010410010037	0,9439	0,0000	0,9439	1.380,45 €
000082-1252701-VITIMI	ANTOÑANA MARTINEZ ,S. C.	J09716317	010520010074	0,9716	0,0000	0,9716	1.420,97 €
000083-1252701-VITIMI	BERZAL CASADO, S.C.	J01276427	010410010021	1,5267	0,0000	1,5267	2.232,80 €
000084-1252701-VITIMI	BODEGAS Y VIÑEDOS NAJERA ANGUIANO SC	J01330406	010330010199	6,5378	0,0000	6,5378	9.561,53 €
000085-1252701-VITIMI	RITA MARIA PUELLES CASADO	***2689**	010310020134	1,7847	0,0000	1,7847	2.610,12 €
000086-1252701-VITIMI	VICTOR GARCIA GARCIA	***1604**	010280010037	1,1651	0,0000	1,1651	1.703,96 €
000087-1252701-VITIMI	ABDON JULIAN MURO NAJERA	***5463**	010330010067	1,2734	6,2636	7,5370	11.022,86 €
000089-1252701-VITIMI	ETXEITA GARCIA, SC	J01454651	010410010064	1,8427	0,0000	1,8427	2.694,95 €
000090-1252701-VITIMI	JOANA LOPEZ GARCIA	***0479**	010600010047	3,5854	3,5586	7,1440	10.448,10 €
000091-1252701-VITIMI	ALVARO ALONSO GARCIA	***7264**	010230010089	0,7855	0,0000	0,7855	1.148,79 €
000092-1252701-VITIMI	IMARO SC	J01543552	010330010113	4,1364	0,0000	4,1364	6.049,49 €
000093-1252701-VITIMI	RUBEN DURANA SAENZ	***3127**	010110010109	0,4591	0,0000	0,4591	671,43 €
000094-1252701-VITIMI	CORDOBA-MARTINEZ, S.C.	J01312453	010330010159	5,4650	2,3000	7,7650	11.356,31 €
000095-1252701-VITIMI	FERNANDO UGARTE GARCIA	***6413**	010310020269	9,7974	0,0000	9,7974	14.328,70 €
000096-1252701-VITIMI	JAIME AGUIRRE VITERI	***1642**	010330010055	9,6161	0,0000	9,6161	14.063,55 €
000097-1252701-VITIMI	CRESPO DOMAIKA SC	J09841677	010430010027	3,5304	0,0000	3,5304	5.163,21 €
000098-1252701-VITIMI	MONICA ESTIBALIZ RABERT GARCIA	***1762**	010410010083	0,9441	0,0000	0,9441	1.380,75 €
000099-1252701-VITIMI	ATORRA SC	J01522432	010340010015	1,0346	0,0000	1,0346	1.513,10 €
000100-1252701-VITIMI	MIGUEL RODRIGUEZ ROITEGUI	***1219**	010320020186	2,3371	0,0000	2,3371	3.418,01 €
000101-1252701-VITIMI	ALFREDO CALLEJA GUZMAN	***3551**	010410010046	0,9865	0,0000	0,9865	1.442,76 €
000102-1252701-VITIMI	JOSE ANGEL GALARZA ARAMAYONA	***5104**	010340010051	1,3098	0,0000	1,3098	1.915,58 €

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000103-1252701-VITIMI	JESUS RAMON ARGOTE FERNANDEZ	***1677**	010310020162	4,3870	0,0000	4,3870	6.415,99 €
000104-1252701-VITIMI	MARIA TERESA FONTECHA MARTINEZ	***1296**	010220010143	0,3702	0,0000	0,3702	541,42 €
000105-1252701-VITIMI	VIOLETA RUIZ BERMUDEZ	***1312**	010340010002	2,9495	0,0000	2,9495	4.313,64 €
000106-1252701-VITIMI	MARIA ISABEL ARANDA AYENSA	***4502**	010310020225	0,0000	1,1997	1,1997	1.754,56 €
000107-1252701-VITIMI	JAVIER GUZMAN ALDAZABAL	***5749**	010410010022	4,2517	0,0000	4,2517	6.218,11 €
000108-1252701-VITIMI	VICTOR ENTRENA CASTRO	***0639**	010220010095	0,5837	0,0000	0,5837	853,66 €
000109-1252701-VITIMI	BODEGAS IDIAQUEZ, S.C.	J01278639	010110010069	1,3732	0,0000	1,3732	2.008,31 €
000110-1252701-VITIMI	ANTONIO VILLARREAL SEIGIDO	***0930**	010220010202	1,8418	0,0000	1,8418	2.693,63 €
000111-1252701-VITIMI	JUAN CARLOS BLANCO VAZQUEZ	***5337**	010220010142	0,4167	0,0000	0,4167	609,42 €
000112-1252701-VITIMI	JESUS VELILLA GARRIDO	***4783**	010330010094	1,5538	0,0000	1,5538	2.272,43 €
000114-1252701-VITIMI	JUAN BERRUECO HERRERA	***1753**	010570010065	0,5273	0,0000	0,5273	771,18 €
000115-1252701-VITIMI	AITOR GAINZARAIN MIERA	***2104**	010410010080	5,5645	0,0000	5,5645	8.138,08 €
000116-1252701-VITIMI	ALIGEXA SC	J09842030	010320020198	1,8543	0,0000	1,8543	2.711,91 €
000120-1252701-VITIMI	RUBIO RODRIGUEZ SC	J01224559	010330010108	1,4198	0,0000	1,4198	2.076,46 €
000122-1252701-VITIMI	MARIA DOLORES MARIN ROJO	***6799**	010110010041	4,1314	0,0000	4,1314	6.042,17 €
000123-1252701-VITIMI	AMURRIO BARROETA SC	J01288786	010280010021	6,0932	0,0000	6,0932	8.911,31 €
000124-1252701-VITIMI	IÑAKI ANGULO NAVARRO	***2549**	010220010210	1,2446	0,0000	1,2446	1.820,23 €
000126-1252701-VITIMI	MOLINA PEREZ SC	J01263789	010570010076	5,0495	0,0000	5,0495	7.384,89 €
000127-1252701-VITIMI	RAUL GIL ALONSO	***8144**	010220010196	0,6920	0,0000	0,6920	1.012,05 €
000128-1252701-VITIMI	BODEGAS DE SANTIAGO SC	J01289529	010110010054	0,5333	1,2182	1,7515	2.561,57 €
000129-1252701-VITIMI	GORKA SANTAMARIA JIMENEZ	**3329**	010390010076	1,8715	0,0000	1,8715	2.737,07 €
000130-1252701-VITIMI	MITARTE SL	B01276856	010280010029	8,2356	1,6962	9,9318	14.525,26 €
000131-1252701-VITIMI	RODOLFO DIAZ DE CERIO GARCIA DE JALON	***4442**	010390010061	2,3759	0,0000	2,3759	3.474,75 €
000134-1252701-VITIMI	EVAMIL SC	J01534007	010390010046	1,9001	0,0000	1,9001	2.778,90 €
000135-1252701-VITIMI	MARIA ASUNCION BLANCO ENTRENA	***6122**	010220010250	0,6480	0,0000	0,6480	947,70 €
000136-1252701-VITIMI	JOSÉ ÁNGEL MUÑOZ TRONCOSO	***2939**	010110010065	4,1718	0,0000	4,1718	6.101,26 €
000137-1252701-VITIMI	PABLO MEDRANO GARRIDO	***1666**	010330010019	5,6769	0,0000	5,6769	8.302,47 €
000138-1252701-VITIMI	CONRADO FERNÁNDEZ RUIZ DE GAONA	***3900**	010430030033	9,9294	0,0000	9,9294	14.521,75 €
000139-1252701-VITIMI	MILAGROS VITERI GRIJALBA	***4408**	010330010184	2,9913	0,0000	2,9913	4.374,78 €
000140-1252701-VITIMI	IKER MEDRANO GARRIDO	***9566**	010330010062	2,4885	0,0000	2,4885	3.639,43 €
000141-1252701-VITIMI	ALBERTO GRIJALBA DIAZ DE GUEREÑU	***5250**	010310020213	0,9172	0,0000	0,9172	1.341,41 €

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000143-1252701-VITIMI	AGUSTINA ENTRENA CASTRO	***7385**	010220010096	1,3729	0,0000	1,3729	2.007,87 €
000144-1252701-VITIMI	RAFAEL LARREA RUBIO	***9294**	010220010173	4,1674	0,0000	4,1674	6.094,82 €
000145-1252701-VITIMI	JULIAN IBAÑEZ RIBERA	***1552**	010220010038	2,9791	0,0000	2,9791	4.356,93 €
000147-1252701-VITIMI	MARIA PILAR ALONSO GAONA	***3633**	010430030028	1,7837	0,0000	1,7837	2.608,66 €
000148-1252701-VITIMI	MONTSERRAT FERNANDEZ RUIZ	***1760**	010230010016	0,6026	0,0000	0,6026	881,30 €
000149-1252701-VITIMI	AGROQUIMICOS JUAN CARLOS URIBE SC	J01243096	010220010168	0,0000	2,3418	2,3418	3.424,88 €
000150-1252701-VITIMI	BODEGAS LOPEZ ORIA, S.C.	J01373653	010310020067	2,5246	3,8606	6,3852	9.338,36 €
000152-1252701-VITIMI	GABRIEL SEIGIDO ECHEVERRÍA	***0972**	010220010063	0,8840	0,0000	0,8840	1.292,85 €
000153-1252701-VITIMI	PASCUAL BERGANZO SC	J01193242	010520010039	6,9574	0,0000	6,9574	10.175,20 €
000154-1252701-VITIMI	RUIZ DE UBAGO GRIJALBA SC	J01230457	010330010025	3,1846	0,8800	4,0646	5.944,48 €
000155-1252701-VITIMI	IÑIGO IBAÑEZ VAZQUEZ	***9652**	010220010195	0,3743	0,0000	0,3743	547,41 €
000156-1252701-VITIMI	JOSEBA GONZALEZ AGÜERO	***5836**	010110010018	0,4921	0,0000	0,4921	719,70 €
000159-1252701-VITIMI	BODEGAS BHILAR, S.L.	B01511385	010230010151	1,2789	0,0000	1,2789	1.870,39 €
000160-1252701-VITIMI	ROSA CUNDIN VALLE	***8477**	010220010176	0,6444	0,0000	0,6444	942,44 €
000161-1252701-VITIMI	RODRIGO MARTINEZ DE SAN VICENTE IBAÑEZ	***1175**	010220010160	2,4588	0,0000	2,4588	3.596,00 €
000162-1252701-VITIMI	MELANIE LYNN HICKMAN	Y3223508A	010230010154	0,5636	0,0000	0,5636	824,27 €
000163-1252701-VITIMI	CAMPANILE SL	B01045004	010220010192	5,2528	1,8614	7,1142	10.404,52 €
000165-1252701-VITIMI	LUIS JAVIER URIBE SANTAMARIA	***2878**	010340010028	7,6811	0,0000	7,6811	11.233,61 €
000167-1252701-VITIMI	DANIEL PUELLES SAN PEDRO	***8671**	010310020164	3,6215	0,0000	3,6215	5.296,44 €
000168-1252701-VITIMI	ALAIN QUINTANA GENTO	***8350**	010280010062	2,5797	0,2739	2,8536	4.173,39 €
000169-1252701-VITIMI	LUIS JESUS MARAÑÓN MARAÑÓN	***4510**	010190010033	1,1492	0,0000	1,1492	1.680,71 €
000170-1252701-VITIMI	FELIX MARTINEZ AGUIRIANO	***2689**	010410010063	4,7252	0,0000	4,7252	6.910,61 €
000172-1252701-VITIMI	VICTOR RAMON AYALA GONZALEZ	***7042**	010310020086	0,0000	7,6077	7,6077	11.126,26 €
000173-1252701-VITIMI	BODEGAS F. VITERI SL	B01235266	010330010173	4,4521	0,0000	4,4521	6.511,20 €
000174-1252701-VITIMI	RAUL RAMIREZ DE LA PECIÑA BESA	***3965**	010570010058	0,3513	5,0565	5,4078	7.908,91 €
000175-1252701-VITIMI	JUAN BAUTISTA FERNANDEZ IBAÑEZ	***1672**	010220010227	2,8924	0,0000	2,8924	4.230,14 €
000176-1252701-VITIMI	DIEGO DE LA TORRE SESMA	***0261**	010330010151	4,2986	0,0000	4,2986	6.286,70 €
000178-1252701-VITIMI	GONZALO BAÑEROS IBAÑEZ	***1475**	010220010215	1,5253	0,8159	2,3412	3.424,01 €
000179-1252701-VITIMI	ROBERTO MUÑOZ VALLE	***2100**	010110010111	1,1209	0,0000	1,1209	1.639,32 €
000180-1252701-VITIMI	ALCALDE GONZALEZ SC	J01330109	010330010123	2,7599	0,0000	2,7599	4.036,35 €
000181-1252701-VITIMI	HEREDAD DE AZPILLAGA CANDAL SC	J42971424	010320020197	0,9625	0,0000	0,9625	1.407,66 €

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000182-1252701-VITIMI	EGUREN VINES SL	B01505411	010310040015	0,0000	10,0000	10,0000	14.625,00 €
000183-1252701-VITIMI	BODEGAS BERZAL OTERO SC	J01148659	010110010130	0,9584	0,0000	0,9584	1.401,66 €
000184-1252701-VITIMI	ANDREA ASENSIO TORREALBA	***1837**	010330010115	5,5820	0,0000	5,5820	8.163,68 €
000185-1252701-VITIMI	JULIAN CAÑAS ESCUDERO	***3805**	010220010001	0,4493	0,0000	0,4493	657,10 €
000186-1252701-VITIMI	IÑIGO SAENZ LAMAZA	***7844**	010310040016	2,2664	0,0000	2,2664	3.314,61 €
000188-1252701-VITIMI	HNOS. RUIZ SAENZ DE SAMANIEGO SC	J01280437	010520010045	3,2273	0,0000	3,2273	4.719,93 €
000189-1252701-VITIMI	EVA MARIA FERNANDEZ JALON	***6328**	010600010102	2,7623	1,8561	4,6184	6.754,41 €
000190-1252701-VITIMI	IÑIGO LOERO MARAÑON	***5889**	010190010057	1,9185	0,0000	1,9185	2.805,81 €
000191-1252701-VITIMI	AGUILERA LABASTIDA SC	J01483759	010280010184	1,9084	0,0000	1,9084	2.791,04 €
000193-1252701-VITIMI	JUAN MANUEL LOMA ROBERT	***4672**	010220010129	6,4693	0,0000	6,4693	9.461,35 €
000194-1252701-VITIMI	ABDON VILLAR VILLAR	***3377**	010220010007	2,1015	0,0000	2,1015	3.073,44 €
000195-1252701-VITIMI	PALACIOS LOPEZ-GIL ENTIDAD DE TC	E02722262	010220010039	0,9587	0,0000	0,9587	1.402,10 €
000196-1252701-VITIMI	DON BALBINO SL	B01180744	010330010167	9,7798	0,0000	9,7798	14.302,96 €
000197-1252701-VITIMI	MARIA ASUNCION LAORDEN PARDO	***0372**	010220010157	9,2626	0,7374	10,0000	14.625,00 €
000199-1252701-VITIMI	VITIVINICOLA FRANTER, S.L.	B01317296	010220010199	0,0000	8,2046	8,2046	11.999,23 €
000200-1252701-VITIMI	FRANCISCO DE BORJA GRIJALBA GONZALEZ	***9358**	010330010148	6,4919	0,0000	6,4919	9.494,40 €
000203-1252701-VITIMI	BODEGAS IBAIONDO SL	B26031013	010280010028	8,2718	0,0000	8,2718	12.097,51 €
000204-1252701-VITIMI	MARIA JESUS PALACIOS URIBE	***5763**	010410010082	2,9249	0,0000	2,9249	4.277,67 €
000205-1252701-VITIMI	BODEGAS CANDIDO BESA, S.C.	J01136241	010570010073	0,0000	8,6678	8,6678	12.676,66 €
000206-1252701-VITIMI	DIEGO REINARES MEDRANO	***9680**	010330010082	2,9649	0,0000	2,9649	4.336,17 €
000207-1252701-VITIMI	IGNACIO NUÑEZ CASTRO	***8320**	010220010027	1,3554	0,0000	1,3554	1.982,27 €
000208-1252701-VITIMI	CECILIA JIMENEZ ABAD	***9013**	010220010187	7,2883	2,4706	9,7589	14.272,39 €
000210-1252701-VITIMI	GUILLERMO BAUZA VALDELANA	***3408**	010220010094	1,4424	0,0000	1,4424	2.109,51 €
000211-1252701-VITIMI	JAVIER FERNANDO BURGUERA CHASCO	***0283**	010280010027	1,5942	0,0000	1,5942	2.331,52 €
000213-1252701-VITIMI	ESTIBALIZ GARCIA MARTINEZ DE LAGRAN	***3661**	010600010120	1,3355	7,7464	9,0819	13.282,28 €
000214-1252701-VITIMI	HERMANOS LAREDO GARRIDO-ALG SC	J01395284	010220010213	8,2015	0,0000	8,2015	11.994,69 €
000215-1252701-VITIMI	LANZOS SC	J01306117	010280010061	0,0000	1,6075	1,6075	2.350,97 €
000216-1252701-VITIMI	FERNANDO FERNANDEZ IBAÑEZ	***7906**	010220010206	8,1477	1,8523	10,0000	14.625,00 €
000220-1252701-VITIMI	SAUL FERNANDEZ DE LUCO ALONSO	***3440**	010430030195	1,5248	0,0000	1,5248	2.230,02 €
000221-1252701-VITIMI	SARRALDE Y RUIZ DE GALARRETA SC	J01564863	010600010140	1,7450	0,0000	1,7450	2.552,06 €
000222-1252701-VITIMI	IGOR GONZALEZ AYALA	***2396**	010310020347	1,2939	1,1102	2,4041	3.516,00 €

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000223-1252701-VITIMI	FRANCISCO JOSE CASTAÑEDA SAMPEDRO	***9368**	010310020251	0,7732	0,0000	0,7732	1.130,81 €
000224-1252701-VITIMI	LUIS ANGEL CASADO MANZANOS SL	B01301670	010330010177	3,9477	0,0000	3,9477	5.773,51 €
000225-1252701-VITIMI	BODEGAS FAUSTINO SL	B01235308	010310020333	6,3926	3,6074	10,0000	14.625,00 €
000226-1252701-VITIMI	MARGARITA ARETA UZQUIANO	***9966**	010280020016	0,0000	4,9846	4,9846	7.289,98 €
000228-1252701-VITIMI	FRIGIDIANO MIGUEL MARTINEZ	***3567**	010310020073	5,9271	0,0000	5,9271	8.668,38 €
000229-1252701-VITIMI	JUAN JOSE BURGUERA CHASCO	***9878**	010280010113	1,7622	0,0000	1,7622	2.577,22 €
000230-1252701-VITIMI	VIÑEDOS GOBER, SOCIEDAD LIMITADA	B05449111	010330010214	2,9669	0,0000	2,9669	4.339,09 €
000231-1252701-VITIMI	ROBERTO RUIZ-ESQUIDE VICTORIANO	***5772**	010430030066	0,0000	10,0000	10,0000	14.625,00 €
000232-1252701-VITIMI	MARTINEZ DE LAPISCINA SOTO SC	J01283340	010410010038	8,2425	0,0000	8,2425	12.054,66 €
000233-1252701-VITIMI	MARIA INMACULADA MATEO GUTIERREZ	***3514**	010310020258	0,6886	0,0000	0,6886	1.007,08 €
000234-1252701-VITIMI	ALICIO ABECIA OGUETA	***9687**	010280020024	2,7377	0,0000	2,7377	4.003,89 €
000235-1252701-VITIMI	JOSE ANTONIO AMELIBIA MARTINEZ DE TREVI	***6750**	010310020130	0,0000	6,2464	6,2464	9.135,36 €
000236-1252701-VITIMI	ANTONIO RUIZ DE GAONA FERNANDEZ	***8230**	010430010063	5,3272	4,0957	9,4229	13.780,99 €
000237-1252701-VITIMI	AMANDINE COPPENS	Y6757305B	010230010154	2,4058	0,0000	2,4058	3.518,48 €
000238-1252701-VITIMI	JOSEBA GARCIA QUINTANA	***8323**	010280010214	2,9057	0,0000	2,9057	4.249,59 €
000239-1252701-VITIMI	RUIZ CARRILLO PRIETO, SC	J01260348	010430030006	6,8529	0,0000	6,8529	10.022,37 €
000240-1252701-VITIMI	CONCEPCION GOMEZ SANTA MARIA	***3121**	010220010112	1,7391	0,0000	1,7391	2.543,43 €
000241-1252701-VITIMI	EMILIO RAMOS MARTINEZ DE LAPISCINA	***7279**	010410010062	6,1929	0,0000	6,1929	9.057,12 €
000245-1252701-VITIMI	ELENA RUIZ OCENDA LOPEZ	***8158**	010310020345	8,3212	0,0000	8,3212	12.169,76 €
000246-1252701-VITIMI	RAUL MURO GARRIDO	***4307**	010520010067	0,0000	4,2976	4,2976	6.285,24 €
000247-1252701-VITIMI	RUBEN VALLEJO ARROYO	***0369**	010280010022	2,7110	0,0000	2,7110	3.964,84 €
000249-1252701-VITIMI	LUIS MIGUEL FERNANDEZ CALLEJA	***1762**	010410010055	1,3371	4,3643	5,7014	8.338,30 €
000250-1252701-VITIMI	JUAN BAUTISTA LERA POZO	***9389**	010280010179	0,0000	0,6171	0,6171	902,51 €
000251-1252701-VITIMI	BODEGAS Y VIÑEDOS PUJANZA, S.L.	B01300730	010310020267	0,0000	6,2036	6,2036	9.072,77 €
000252-1252701-VITIMI	HERMANOS CALLEJA IRADIER SC	J01282839	010320020145	7,5392	0,0000	7,5392	11.026,08 €
000253-1252701-VITIMI	BERARTE VIÑEDOS Y BODEGAS SL	B01500412	010570010077	2,4300	3,0400	5,4700	7.999,88 €
000254-1252701-VITIMI	MARIA JESUS FERNANDEZ DE CAMPINUN MIR.	***2554**	010320020167	0,0000	10,0000	10,0000	14.625,00 €
000255-1252701-VITIMI	JOSE ALBERTO ANGUIANO AMELIBIA	***5180**	010310020176	0,8269	0,6505	1,4774	2.160,70 €
000256-1252701-VITIMI	OSCAR FRANCO TRINCADO	***5245**	010340010003	0,7199	0,0000	0,7199	1.052,85 €
000257-1252701-VITIMI	BODEGAS CAÑAS GOMEZ SC	J01520402	010570010064	0,4742	2,3583	2,8325	4.142,53 €
000258-1252701-VITIMI	IBON BLANCO MONTES	***0596**	010110010131	1,6193	0,0000	1,6193	2.368,23 €

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapien-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000259-1252701-VITIMI	ANTONIO GUZMAN, SOCIEDAD CIVIL	J01198076	010410010023	1,1831	4,0221	5,2052	7.612,61 €
000260-1252701-VITIMI	BLANCA MARIA GARCIA ALDAZABAL	***1588**	010410010031	2,5153	2,5504	5,0657	7.408,59 €
000261-1252701-VITIMI	MARIA JOSE FERNANDEZ LOPEZ	***4205**	010600010124	2,0624	0,0000	2,0624	3.016,26 €
000262-1252701-VITIMI	ALBERTO LOPEZ OLCOZ	***0394**	010430030178	0,0000	7,1654	7,1654	10.479,40 €
000263-1252701-VITIMI	IGNACIO VITERI IRIARTE	***8811**	010330010034	2,0203	0,0000	2,0203	2.954,69 €
000264-1252701-VITIMI	ROBERTO BLANCO PASCUAL	***5297**	010110010025	3,4940	0,0000	3,4940	5.109,98 €
000265-1252701-VITIMI	MARIA DEL PILAR MEDRANO GARRIDO	***6743**	010330010194	0,8474	0,0000	0,8474	1.239,32 €
000266-1252701-VITIMI	JOSU MUÑOZ CANABAL	***9188**	010110010095	0,4229	0,0000	0,4229	618,49 €
000267-1252701-VITIMI	RIVACOBIA SEIGIDO SC	J01310291	010220010118	0,9569	0,7819	1,7388	2.543,00 €
000268-1252701-VITIMI	VIÑA SALCEDA SL	B01269794	010220010204	4,9929	5,0071	10,0000	14.625,00 €
000269-1252701-VITIMI	VIÑEDOS VALDEMAR SL UNIPERSONAL	B01427798	010430030170	7,0197	2,9803	10,0000	14.625,00 €
000270-1252701-VITIMI	LUIS ELOY RABERT GARCIA	***6631**	010410010010	1,2996	0,0000	1,2996	1.900,67 €
000271-1252701-VITIMI	PABLO SALINAS ARCE	***8908**	010280010229	1,4982	1,4885	2,9867	4.368,05 €
000272-1252701-VITIMI	INES ZUÑEDA SOLDEVILLA	***4799**	010520010017	2,6761	0,0000	2,6761	3.913,80 €
000274-1252701-VITIMI	RUBEN GOMEZ SANTAMARIA	***7211**	010220010226	0,3132	0,0000	0,3132	458,06 €
000275-1252701-VITIMI	HECTOR URIBE TRINCADO	***1332**	010340010007	3,0905	2,9530	6,0435	8.838,62 €
000276-1252701-VITIMI	SALVADOR IRUZUBIETA HERNANDEZ	***4311**	010330010129	0,0000	3,1758	3,1758	4.644,61 €
000277-1252701-VITIMI	REBECA VITERI LOPEZ DE AGUILETA	***6932**	010310030016	0,0000	2,6755	2,6755	3.912,92 €
000278-1252701-VITIMI	PAGO DE LARREA, S.A.	A26011767	010220010190	2,5911	0,0000	2,5911	3.789,48 €
000279-1252701-VITIMI	BEISTEGUI ARBULU, S.C.	J01239243	010310020044	4,8791	0,0000	4,8791	7.135,68 €
000281-1252701-VITIMI	MARGARITA REY LOMBARDIA	***0197**	010310020241	1,9201	0,0000	1,9201	2.808,15 €
000282-1252701-VITIMI	JORGE RAMON RUIZ DE URRASANTAMARIA	***6698**	010310020022	3,0867	0,0000	3,0867	4.514,30 €
000283-1252701-VITIMI	MANUEL JOSE POUSO POUSO	***5478**	010230010094	1,0082	0,0000	1,0082	1.474,49 €
000284-1252701-VITIMI	EDUARDO LARRIETA PASCUAL	***6168**	010520010023	1,5713	0,0000	1,5713	2.298,03 €
000285-1252701-VITIMI	BLANCO SAENZ SC	J01313253	010110010002	0,3537	0,0000	0,3537	517,29 €
000286-1252701-VITIMI	LUCAS VITORIANO AYALA	***1586**	010310020190	0,8923	0,0000	0,8923	1.304,99 €
000287-1252701-VITIMI	JESUS FELIX MARTINEZ MARTINEZ	***4380**	010220010028	0,4009	0,0000	0,4009	586,32 €
000288-1252701-VITIMI	ALEXANDRA LEZA LOPEZ	***9682**	010220010090	2,1467	0,0000	2,1467	3.139,55 €
000289-1252701-VITIMI	FRANCISCO ANTONIO EGUILAZ ARISTIMUÑO	***2271**	010320020096	0,3500	0,0000	0,3500	511,88 €
000290-1252701-VITIMI	ISAAC MARIA MAJUELO MARTINEZ DE BUJO	***1328**	010410010056	6,2762	0,0000	6,2762	9.178,94 €
000291-1252701-VITIMI	JOSE MARTINEZ PASCUAL DE LA LLANA	***2926**	010520010073	1,2759	0,0000	1,2759	1.866,00 €

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000292-1252701-VITIMI	ROQUE RAMIREZ S.C.	J01310721	010570010057	0,7392	0,0000	0,7392	1.081,08 €
000293-1252701-VITIMI	MARIA JESUS NAJERA IRAZU	***4793**	010410010057	1,7787	0,0000	1,7787	2.601,35 €
000294-1252701-VITIMI	SERGIO BUJANDA FERNANDEZ	***1515**	010600010136	2,4200	0,0000	2,4200	3.539,25 €
000296-1252701-VITIMI	GORKA RIVERA PINILLOS	***0483**	010110010113	4,9999	0,0000	4,9999	7.312,35 €
000297-1252701-VITIMI	ROBERTO ARROYO SOCIEDAD CIVIL	J01280304	010280010018	4,6844	0,0000	4,6844	6.850,94 €
000298-1252701-VITIMI	ENCARNACION MARTINEZ FERNANDEZ	***7147**	010430010030	3,7576	0,0000	3,7576	5.495,49 €
000299-1252701-VITIMI	RAQUEL SERRANO VITORIANO	***8671**	010310020002	5,7269	0,0000	5,7269	8.375,59 €
000300-1252701-VITIMI	FRANCISCO RUIZ DE ESCUDERO LONGRANDE	***8281**	010220010219	0,4585	0,0000	0,4585	670,56 €
000301-1252701-VITIMI	MONASTERIO BERMUDEZ SC	J01535541	010230010018	2,5620	0,0000	2,5620	3.746,93 €
000304-1252701-VITIMI	TENTENUBLO WINES, SOCIEDAD LIMITADA	B01487933	010320030031	1,5983	0,0000	1,5983	2.337,51 €
000305-1252701-VITIMI	JAVIER LAREDO FUERTES	***3420**	010340010083	1,6958	0,0000	1,6958	2.480,11 €
000306-1252701-VITIMI	RAMOS-GONZALEZ SC	J01343052	010410010030	5,1270	0,0000	5,1270	7.498,24 €
000307-1252701-VITIMI	ZUZARAN, S.C.	J01292259	010280010031	6,1640	0,0000	6,1640	9.014,85 €
000308-1252701-VITIMI	BODEGAS LAVALLE, S.L.	B01315910	010410010051	8,9446	0,0000	8,9446	13.081,48 €
000309-1252701-VITIMI	CONDE MARTINEZ SC	J01291590	010110010085	1,8218	0,0000	1,8218	2.664,38 €
000310-1252701-VITIMI	RAMON SAENZ CORCUERA	***1035**	010110010108	1,8593	0,0000	1,8593	2.719,23 €
000312-1252701-VITIMI	JESUS MARIA ADUNA MAESO	***1577**	010570010023	1,4404	0,0000	1,4404	2.106,59 €
000313-1252701-VITIMI	FUERTES FRIAS, S.C.	J01306729	010330010163	1,9816	0,0000	1,9816	2.898,09 €
000314-1252701-VITIMI	IÑIGUEZ SOCIEDAD CIVIL	J01177286	010320020049	1,2298	0,0000	1,2298	1.798,58 €
000316-1252701-VITIMI	JORGE GIL ORIVE	***1763**	010280010117	3,4757	0,0000	3,4757	5.083,21 €
000318-1252701-VITIMI	ANDRES FERNANDEZ SC	J01303189	010410010035	5,8522	0,0000	5,8522	8.558,84 €
000319-1252701-VITIMI	ALBERTO BERRUECO GARCIA	***2411**	010570010111	0,3496	0,0000	0,3496	511,29 €
000324-1252701-VITIMI	MARIA DE LOS ANGELES ABECIA FERNANDEZ	***5229**	010570010015	2,4197	0,0000	2,4197	3.538,81 €
000328-1252701-VITIMI	MARAURI JALON, SOCIEDAD CIVIL	J01363704	010390010043	5,0237	0,0000	5,0237	7.347,16 €
000329-1252701-VITIMI	ALTO DE LA HUESERA SLU	B47804430	010340010087	0,7801	0,0000	0,7801	1.140,90 €
000330-1252701-VITIMI	OSCAR CALLEJA VILLATE	***8590**	010190010011	0,5270	0,0000	0,5270	770,74 €
000332-1252701-VITIMI	KARMELE AUSIN PRESA	***6370**	010220010183	0,7855	0,0000	0,7855	1.148,79 €
000334-1252701-VITIMI	FELICITAS ESCRIBANO BERGANZO	***1271**	010520010029	0,5654	0,0000	0,5654	826,90 €
000336-1252701-VITIMI	MARIA JOSE FERNANDEZ MARTINEZ	***0214**	010310020131	5,7976	0,0000	5,7976	8.478,99 €
000339-1252701-VITIMI	ALFONSO LOPEZ AMELIBIA	***2335**	010310020158	0,7999	0,0000	0,7999	1.169,85 €
000340-1252701-VITIMI	MIGUEL ANGEL NAVARIDAS ANTOÑANA	***4358**	010520010033	2,5805	0,0000	2,5805	3.773,98 €

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000341-1252701-VITIMI	JORGE SALAZAR FERNANDEZ	***9170**	010570010081	0,8460	0,0000	0,8460	1.237,28 €
000343-1252701-VITIMI	LUIS MIGUEL CRESPO MAULEON	***6302**	010320030015	0,7405	0,0000	0,7405	1.082,98 €
000347-1252701-VITIMI	JESUS RAMIREZ DE OLANO FERNANDEZ	***9735**	010220010208	0,5157	0,0000	0,5157	754,21 €
000350-1252701-VITIMI	ALVARO GARCIA ARCE	***6516**	010280010096	3,1978	0,0000	3,1978	4.676,78 €
000351-1252701-VITIMI	BODEGAS MURUA SA	A01009778	010220010117	4,8182	0,0000	4,8182	7.046,62 €
000352-1252701-VITIMI	OSCAR HILARIO GARCIA DE JALON ANGULO	***0287**	010390010010	0,0980	0,0000	0,0980	143,33 €
000353-1252701-VITIMI	VIÑEDOS DE CASTEJONES, S.L.	B01341841	010320020092	1,4020	0,0000	1,4020	2.050,43 €
000355-1252701-VITIMI	GONZALEZ-TESO, SOCIEDAD CIVIL	J01232883	010280010047	1,0408	0,0000	1,0408	1.522,17 €
000360-1252701-VITIMI	JUAN RAMON SAENZ LARREINA	***5173**	010330010091	6,7644	0,0000	6,7644	9.892,94 €
000363-1252701-VITIMI	AITOR MARTINEZ CRESPO	***7910**	010430010058	6,4323	0,0000	6,4323	9.407,24 €
000365-1252701-VITIMI	ESTEBAN MARTINEZ FERNANDEZ	***4957**	010430010026	2,1571	0,0000	2,1571	3.154,76 €
000366-1252701-VITIMI	DANIEL AYALA JALON	***9627**	0106000010067	0,1761	0,0000	0,1761	257,55 €
000368-1252701-VITIMI	GERARDOENEA, S.L.	B01316736	010340010061	0,4386	0,0000	0,4386	641,45 €
000369-1252701-VITIMI	CARMELO MEDRANO GRIJALBA	***6814**	010330010141	9,8963	0,0000	9,8963	14.473,34 €
000371-1252701-VITIMI	ROBERTO SALINAS BEZARES	***0150**	010280010170	3,2926	0,0000	3,2926	4.815,43 €
000375-1252701-VITIMI	AITOR HERMOSILLA SANTAMARIA	***9381**	010520010080	1,4855	0,0000	1,4855	2.172,54 €
000376-1252701-VITIMI	GABRIEL Y ANA SC	J01284447	010320020057	2,1800	0,0000	2,1800	3.188,25 €
000377-1252701-VITIMI	ROMAN BUJANDA CHAVARRI	***1667**	010330010022	4,2814	0,0000	4,2814	6.261,55 €
000378-1252701-VITIMI	ENRIQUE LOPEZ ALDA MONREAL	***1535**	010430030118	1,1737	0,0000	1,1737	1.716,54 €
000379-1252701-VITIMI	JUAN JOSE MARAÑON ORIVE	***6303**	010190010043	1,9746	0,0000	1,9746	2.887,85 €
000380-1252701-VITIMI	JAIME SANTOS SILVA	***3118**	010570010066	0,3327	0,0000	0,3327	486,57 €
000381-1252701-VITIMI	GARCIA NAFRIA SC	J01413038	010430020026	3,8204	0,0000	3,8204	5.587,34 €
000382-1252701-VITIMI	SEÑORIO DE URARTE, S.L.	B01304062	010320020117	9,2107	0,0000	9,2107	13.470,65 €
000383-1252701-VITIMI	MARIA RIO FERNANDEZ	***8539**	010520010100	0,4746	0,0000	0,4746	694,10 €
000385-1252701-VITIMI	GIL BERZAL SC	J01315100	010310020236	0,1633	0,0000	0,1633	238,83 €
000389-1252701-VITIMI	BODEGAS F. ESTECHA, S.L.	B01459627	010310030017	1,4682	0,0000	1,4682	2.147,24 €
000390-1252701-VITIMI	GONZALEZ ZUFIAURRE SC	J01553429	010320020077	2,8811	0,0000	2,8811	4.213,61 €
000391-1252701-VITIMI	MIKEL BUJANDA CIAURRI	***3236**	010340010093	1,4433	0,0000	1,4433	2.110,83 €
000393-1252701-VITIMI	JAVIER OSCAR GOMEZ GARCIA	***6073**	010220010172	0,3220	0,0000	0,3220	470,93 €
000394-1252701-VITIMI	MARIA YOLANDA MANERO ALEGRE	***4161**	010520010068	0,9739	0,0000	0,9739	1.424,33 €
000396-1252701-VITIMI	JOSE LUIS BEZARES SEISAS	***9848**	010280010110	1,0764	0,0000	1,0764	1.574,24 €

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	80% onartutako Ha	50% onartutako Ha	Ha guztira	Guztira
000398-1252701-VITIMI	VIÑEDOS Y BODEGAS CASADO MORALES, SOC	B01525500	010330010040	5,1254	0,0000	5,1254	7.495,90 €
000399-1252701-VITIMI	TORRE DE OÑA, S.A.	A20156295	010310040010	4,0145	0,0000	4,0145	5.871,21 €
000401-1252701-VITIMI	DAVID ANTOÑANA DEL VADO	***0647**	010520010083	0,8396	0,0000	0,8396	1.227,92 €
000402-1252701-VITIMI	JUAN JOSE MENDIETA ZABALA	***7287**	010320020153	0,6505	0,0000	0,6505	951,36 €
000403-1252701-VITIMI	GORKA ARGOMANIZ MARTINEZ AGUILLO	***8658**	010310020089	2,6154	0,0000	2,6154	3.825,02 €
000408-1252701-VITIMI	RIO IZA SC	J01516921	010520010072	2,5279	0,0000	2,5279	3.697,05 €
000411-1252701-VITIMI	JOSE LUIS CARIÑANOS Y OTROS SC	J01381599	010430010056	5,0115	0,0000	5,0115	7.329,32 €
000420-1252701-VITIMI	AGRICOLA LA BASTIDA SL	B01265305	010280010059	9,4284	0,0000	9,4284	13.789,04 €
000421-1252701-VITIMI	SUSANA FERNANDEZ MORENO	***6496**	010430010073	7,3175	0,0000	7,3175	10.701,84 €
000422-1252701-VITIMI	EDUARDO MARTINEZ FERNANDEZ	***1672**	010430010060	2,4558	0,0000	2,4558	3.591,61 €
000425-1252701-VITIMI	ELISA MARTINEZ DE CAÑAS RUIZ DE OÑA	***7550**	010570010075	0,4501	0,0000	0,4501	658,27 €
000426-1252701-VITIMI	IÑIGO BESA EGUILUZ	***0251**	010570010002	1,6493	0,0000	1,6493	2.412,10 €
000430-1252701-VITIMI	DIEGO BLANCO PEREZ DE AZPILLAGA	***1786**	010320020158	0,5319	0,0000	0,5319	777,90 €
000431-1252701-VITIMI	BODEGAS BLANCO PEREZ DE AZPILLAGA SL	B01518596	010320020185	1,7789	0,0000	1,7789	2.601,64 €
000432-1252701-VITIMI	MARIA ROSARIO BARRON GARCIA	***4667**	010280020001	0,7763	0,0000	0,7763	1.135,34 €
000434-1252701-VITIMI	TORREALBA PASCUAL, S.C.	J01276435	010330010168	0,1404	0,0000	0,1404	205,34 €
000436-1252701-VITIMI	HERMANOS LACALLE Y LAORDEN S.C.	J01555218	010310020366	9,5971	0,0000	9,5971	14.035,76 €
000438-1252701-VITIMI	BODEGAS L. CASADO SL	B01301621	010330010161	4,3709	0,0000	4,3709	6.392,44 €
000439-1252701-VITIMI	VIÑEDOS LACALLE Y LAORDEN SA	A01042894	010310020184	6,1781	0,0000	6,1781	9.035,47 €
000440-1252701-VITIMI	BODEGAS LUIS CAÑAS SA	A01236785	010570010082	3,1014	0,0000	3,1014	4.535,80 €
000441-1252701-VITIMI	JAVIER VAZQUEZ FERNANDEZ CAMPINUN	***9995**	010600010046	0,2973	0,0000	0,2973	434,80 €
000444-1252701-VITIMI	AITOR PUELLES LAHOZ	***7103**	010340010057	0,1980	0,0000	0,1980	289,58 €
000446-1252701-VITIMI	FRANCISCO JAVIER MADINABEITIA APAOLAZA	***6393**	010410010034	6,2872	0,0000	6,2872	9.195,03 €
000448-1252701-VITIMI	MACROBERT CANALS SOCIEDAD LIMITADA	B26500033	010310020325	0,6006	0,0000	0,6006	878,38 €
000451-1252701-VITIMI	JUAN JOSE LOS ARCOS BUJANDA	***2862**	010390010067	1,1522	0,0000	1,1522	1.685,09 €

ERRIOXA JATORRI-DEITURA KALIFIKATUAREN BABESPEKO ARABAKO MAHASTIZAINENTZAKO 2024. URTERAKO EZOHIKO LAGUNTZAK, 2025EKO KANPAINEN BEREN EKOIZPE-AHALMENA BERRESKURATZEN LAGUNTZEKO

II. ERANSKINA. UKATUTAKO LAGUNTZAK

Espediente zenbakia	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Ukatzeko arrazoia
000002-1252701-VITIMI	VIÑA DEL LENTISCO SL	B87168290	01031003-0010	Ez du betetzen deialdearen 13.3. oinarria
000015-1252701-VITIMI	VIÑA DEL LENTISCO SL	B87168290	01031003-0010	Ez ditu betetzen deialdearen 7.2. eta 13.3. oinarriak
000026-1252701-VITIMI	LUIS AMURRIO NEGUERUELA	***7329**	010280010032	Ez du betetzen deialdearen 6.7. oinarria
000192-1252701-VITIMI	BODEGA CM DE MATARROMERA SL	B26521567	LR051073J	Ez du betetzen deialdearen 3.a) oinarria
000217-1252701-VITIMI	578298971CIA VINICOLA DEL NORTE DE ESPAÑA SA	A48002893	010310030012	Ez du betetzen deialdearen 13.3. oinarria
000218-1252701-VITIMI	VIÑEDOS DEL CONTINO SA	A01009976	010310030009	Ez du betetzen deialdearen 13.3. oinarria
000280-1252701-VITIMI	MARIA CARMEN SAENZ DE SAMANIEGO SARASUA	***0924**	010430030141	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000295-1252701-VITIMI	ASENSIO HERMANOS SC	J72730252	010340010037	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000302-1252701-VITIMI	JUAN RAMON SAN PEDRO TELLERIA	***3015**	010310020081	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000303-1252701-VITIMI	ROBERTO CALLEJA MARAÑON	***1785**	010190010069	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000315-1252701-VITIMI	JOSE ANTONIO UGARTE GARCIA	***4653**	010310020254	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000317-1252701-VITIMI	ANDRES SARABIA PALACIOS	***5983**	010430030039	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000321-1252701-VITIMI	MARIA ISABEL BERNARDO CORDOBA-SAMANIEGO	***6539**	010330010149	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000322-1252701-VITIMI	JOSE DANIEL FRIAS RUIZ	***9115**	010220010245	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000323-1252701-VITIMI	JOSE MARIA GIL OLALLA	***7780**	010570010017	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000325-1252701-VITIMI	LOPEZ ESCALONA ECHEZARRETA SC	J01482405	010600010117	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000327-1252701-VITIMI	MARIA DEL MAR RUIZ DE VIÑASPRE MEDRANO	***1469**	010220010249	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000331-1252701-VITIMI	CAMPOLAN SC	J01566660	010320020165	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000333-1252701-VITIMI	AGROPECUARIA ALAVESA, SOCIEDAD LIMITADA	B01556919	010570010110	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000335-1252701-VITIMI	DAVID SALINAS ARCE	***0316**	010280010230	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000337-1252701-VITIMI	ANA MANUELA LARA RODRIGUEZ	***6106**	010310020139	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000338-1252701-VITIMI	JOYKER 2013 SL	B01513407	010330010186	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000342-1252701-VITIMI	CRISTOBAL ZUÑEDA BERGANZO	***3265**	010520010006	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000344-1252701-VITIMI	RAMON MARTINEZ RAMIREZ	***5216**	010280010098	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000345-1252701-VITIMI	JUAN ANTONIO GONZALEZ ORIBE	***4974**	010280010198	Bigarren tarterako kreditua agortuta

Espediente zenbakia	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Ukatzeko arrazoia
000346-1252701-VITIMI	GONZALEZ ORIVE SC	J01257005	010280010049	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000348-1252701-VITIMI	ANA MARIA MARAÑON VIRIVAY	***4076**	010190010080	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000354-1252701-VITIMI	ALFREDO ABASCAL LOPEZ	***1681**	010600010051	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000356-1252701-VITIMI	MAULEON-IBÁÑEZ, S.C.	J01309830	010600010080	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000357-1252701-VITIMI	JUAN JOSE VITERI VICENTE	***4747**	010310020181	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000358-1252701-VITIMI	JORGE LUIS ECHAZARRETA SEIGIDO	***4715**	010600010085	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000359-1252701-VITIMI	JOSE ANGEL ECHAZARRETA SEIGIDO	***6812**	010600010054	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000364-1252701-VITIMI	MARIA DEL PILAR FONCEA VILLAR	***5557**	010220010254	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000367-1252701-VITIMI	LUCIA ABANDO SAN PEDRO	***3470**	010310020311	Ez du betetzen deialdearen 6.7. oinarria
000374-1252701-VITIMI	MARTINEZ FRIAS S.C.	J01278472	010430010043	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000384-1252701-VITIMI	MIGUEL MUÑOZ,S.C.	J01192616	010110010003	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000387-1252701-VITIMI	ROSARIO VERA, SOCIEDAD LIMITADA	B73948382	010310020334	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000388-1252701-VITIMI	MARIA BERTA LATORRE VIYUELA	***5117**	010190010041	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000392-1252701-VITIMI	EKI MARQUIEGUI SAEZ	***4100**	010310020071	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000397-1252701-VITIMI	GONZALO BASOCO RAMIREZ DE LA PISCINA	***8000**	010570010068	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000405-1252701-VITIMI	JON IGLESIAS MARAÑON	***0555**	010320020161	Ez du betetzen deialdearen 3.b) oinarria
000406-1252701-VITIMI	TURISO SC	J01296987	010600010048	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000407-1252701-VITIMI	BODEGAS BENJAMIN DE ROTHSCHILD VEGA-SICILIA SA	A84080290	010520010077	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000413-1252701-VITIMI	ABEL CORDOBA DE SAMANIEGO GARCIA	***0928**	010330010213	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000415-1252701-VITIMI	NOELIA LOERO APELLANIZ	***1785**	010230010144	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000416-1252701-VITIMI	CARLOS RUIZ RUIZ CARRILLO	***3949**	010430020048	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000418-1252701-VITIMI	BODEGAS MUGA SL	B26010710	LR036644M	Ez du betetzen deialdearen 3.a) oinarria
000419-1252701-VITIMI	JOSE ANGEL PASCUAL BARRIO	***5803**	010520010084	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000423-1252701-VITIMI	VIÑA BUJANDA SLU	B01463983	LR055487B	Ez du betetzen deialdearen 3.a) oinarria
000424-1252701-VITIMI	BODEGAS IZADI, SA	A01036870	010570010106	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000427-1252701-VITIMI	GARAYA S.C.	J01301605	010280010044	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000429-1252701-VITIMI	ALEJANDRO PESO ALESON	***8349**	010310020330	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000433-1252701-VITIMI	ALFREDO CORDOBA DE SAMANIEGO GARCIA	***6075**	010330010205	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000435-1252701-VITIMI	IÑIGO GARRIDO FUERTES	***1743**	01033001-0165	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000437-1252701-VITIMI	BODEGAS Y VIÑEDOS ARTADI DE LAGUARDIA, SA	A01123991	010310020226	Bigarren tarterako kreditua agortuta

Espediente zenbakia	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Ukatzeko arrazoia
000442-1252701-VITIMI	ALVARO MARAÑON MEDRANO	***7373**	010190010067	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000443-1252701-VITIMI	RICARDO LOERO APELLANIZ	***6711**	010190010005	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000445-1252701-VITIMI	GORKA CALLEJA CALLEJA	***9576**	010190010027	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000447-1252701-VITIMI	DOMAINE CANADELL-SANCHEZ SL	B13841879	010280010225	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000449-1252701-VITIMI	VICTOR MARTINEZ MIJANGOS	***4656**	010310020028	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000450-1252701-VITIMI	CARLOS VAZQUEZ ORDOÑEZ	***1327**	010600010125	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000452-1252701-VITIMI	RAFAEL CRUZ SAENZ CASTRO	***8320**	010220010069	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000453-1252701-VITIMI	CESAR ANDOLLO SANTAMARIA	***1327**	010430030163	Bigarren tarterako kreditua agortuta